
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 ОКТЯБРЯ   2021 Г.                                                                                                                                     № 960                         

                                                                                                           ЭКЗ. 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.10.2019 №1014 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» 
 

 
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», протоколом заседания рабочей группы по 

вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства от 14.09.2021 №2, п о с т а н о в л я ю : 

1.Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от  15.10.2019 №1014 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» следующие 

изменения: 

1.1.В приложении №1 таблицу дополнить строкой 13 согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

     
Глава Администрации района                                                                     А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фролов М.П. 

2-52-03 

 



Приложение №1  

к постановлению Администрации района  

от 04.10.2021 №960 

 

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Инзенский район», свободного от прав третьих лиц за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями 

и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 
№ 

п/п 

Правообла

датель 

Адрес 

(местоположение) 

Наименование 

имущества 

Общая 

площад

ь (кв.м.) 

Назначение Кадастровый 

номер 

Сведен

ия об 

измене

нии 

перечня 

Адрес страницы 

в сети 

«Интернет», где 

размещен 

перечень 

13 МО 

«Инзенски

й район» 

Ульяновская 

область, Инзенский 

район, с. 

Коноплянка 

Земельный 

участок 

6000  Объекты отдыха и 

туризма, для 

размещения 

туристических баз, 

стационарных и 

палаточных туристско-

оздоровительных 

лагерей, домов 

рыболова и охотника, 

детских туристических 

станций 

73:04:021601:166  https://inza.ulregi

on.ru/114/13724/

13575.html 

 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_325400/#dst100013

